様式第１号(第６条関係)

入札参加資格確認申請書

年　　月　　日

　西予市長　　　　　様

申込者　住　　　　所
　　　商号又は名称
氏　　　　名 　　　　　　　　　　印
(実印)
(代表者氏名)
連絡先(電話) 　　　　－　　　－

　令和７年５月14日付けで入札公告のありました下記物件の売払いに係る入札に参加する資格について確認くださるよう､下記書類を添えて申請します。

記

１　入札物件
	物件番号
	物件名称
	規格・型式
	数量

	三菱　ROSA
	KC-BE632G
	１

２　添付書類
(１)　誓約書(様式第２号)
(２)　住所証明書(個人の場合：住民票　法人の場合：登記事項証明書)
(３)　印鑑証明書
　(４)　身分証明書(法人の場合は不要)
　(５)　納税証明書(市町村税の納税証明書又は未納が無い証明書)
　※　上記各証明書は､発行日から３か月以内のもの

３　入札､売買契約に使用する印鑑(代理人が入札を行う場合は､入札に係る使用印鑑は､委任状に押印した代理人の使用する印鑑による｡)
	印　鑑

※　印鑑証明書と同じ印鑑(実印)の場合も押印が必要